



DZP-940/1-TP/63-2024.AK

Rybnik, dnia 17.12.2024 r.

Do Wykonawców uczestniczących
w postępowaniu o udzielenie zamówienia

WYJAŚNIENIE – MODYFIKACJA 1

W TRYBIE PODSTAWOWYM NA:

dostawy odzieży dla personelu szpitalnego

(zamówienie nr DZP-940-TP/63-2024.AK)

ogłoszonym w Biuletynie Zamówień Publicznych z dnia 10.12.2024 r., nr 2024/BZP 00643716

W związku z wniesionymi zapytaniami, zamawiający udziela poniższych odpowiedzi, dodatkowo zamawiający wprowadza niżej podane modyfikacje.

Pytanie 1: „Czy zamawiający wymaga dostarczenie wzorów zamawianej odzieży?”

Odpowiedź 1: Zamawiający – zgodnie z zapisami specyfikacji warunków zamówienia – nie wymaga dostarczenia wzorów zamawianej odzieży.

Pytanie 2: „czy Zamawiający dopuszcza wydłużenie terminu dostawy "nie dłuższym niż 21 dni roboczych od dnia przesłania przez Zamawiającego zamówienia"?”

Odpowiedź 2: Zamawiający wydłuża termin dostawy do 15 dni roboczych od dnia przesłania zamówienia faksem lub drogą elektroniczną (e-mail). Odpowiedniej zmianie ulegają zapisy specyfikacji warunków zamówienia oraz projektowanych postanowień umowy w tym zakresie (tj. §2 ust. 1).

Pytanie 3: „dot. części I

czy Zamawiający dopuszcza:

a) tkaninę 35% bawełny 65% poliestru?

b) bluzę damską (lp. 1) bez zaszewek?

c) spódnicę bez sznurka w pasku?”

Odpowiedź 3: Zamawiający nie zmienia wymagań pierwotnie określonych w specyfikacji warunków zamówienia.

Pytanie 4: „Czy Zamawiający dopuści znakowanie odzieży, tj. bluz i fartuchów z punktów 1, 4, 6, 7, po przeciwnej stronie kieszonki piersiowej, tj. po prawej stronie?”

Odpowiedź 4: Zamawiający nie zmienia wymagań pierwotnie określonych w specyfikacji warunków zamówienia.

Pytanie 5: „Czy Zamawiający dopuści kroje odzieży:

- Bluza damska z kieszenią piersiową standardowego rozmiaru z organizerem;

- Spódnica damska o długości w zależności od rozmiaru 60-73cm;

- Bluza męska z kieszenią piersiową standardowego rozmiaru z organizerem, taliowana zaszewkami z tyłu;

- Fartuchy damski/męski z wykładanym kołnierzem, z kieszenią piersiową z organizerem, damski – z zaszewkami, taliowany, męski – prosty? Pozostałe parametry zgodnie z SWZ?”

Odpowiedź 5: Zamawiający nie zmienia wymagań pierwotnie określonych w specyfikacji warunków zamówienia.

Telefony:

Kancelaria: 32 429-12-90

Główny Księgowy: 32 42-91-299

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia: 32 42-91-288

Sekretariat: 32 429-12-54

Dział Organizacyjny: 32 42-926-11

Fax: 32 42-28-272

BNP Paribas Bank Polska S.A. 38 1600 1055 1833 4024 4000 0001

Pytanie 6: „Zamawiający wymaga asortymentu w pełnym zakresie rozmiarów. Czy Zamawiający wymaga odzieży w rozmiarach XS do 5XL?”

Odpowiedź 6: Tak.

Pytanie 7: „Czy Zamawiający wymaga aby zaproponowana odzież była zgodna z normą CEN/TS 14237?”

Odpowiedź 7: Zamawiający nie zmienia wymagań pierwotnie określonych w specyfikacji warunków zamówienia.

Pytanie 8: „Czy aby mieć pewność, że zaoferowana odzież jest najwyższej jakości, Zamawiający wymaga dołączenia do oferty Certyfikatu na wyrób gotowy potwierdzającego zgodność z normą CEN/TS 14237 Tabela 9 wystawionego przez niezależne laboratorium badawcze?”

Odpowiedź 8: Zamawiający nie zmienia wymagań pierwotnie określonych w specyfikacji warunków zamówienia.

Pytanie 9: „Paragraf 2 pkt. 1 projektu umowy : wnioskujemy o wydłużony termin realizacji zamówień częściowych z 10 dni roboczych do 15 dni roboczych.”

Odpowiedź 9: Zamawiający dokonał zmiany terminu odpowiadając na pytanie nr 2.

Pytanie 10: „paragraf 3 pkt.5 projektu umowy: wnioskujemy o zmianę terminu zmiany wynagrodzenia z 9 miesiąca realizacji umowy na 6 miesiąc realizacji umowy.”

Odpowiedź 10: Zamawiający nie wprowadza zmian do projektowanych postanowień umowy.

Pytanie 11: „paragraf 5 pkt.2 projektu umowy: wnosimy o usunięcie zapisu lub zmianę wysokości kary umownej z 5% na 1 %”

Odpowiedź 11: Zamawiający nie wprowadza zmian do projektowanych postanowień umowy.

Pytanie 12: „paragraf 5 pkt. 4 projektu umowy : wnosimy o zmianę wysokości kary z 10% na 1% - ppkt a) zmiana terminu dostawy z 7 dni na 10 dni roboczych; ppkt b) zmiana terminu z 3 dni roboczych na 10 dni roboczych”

Odpowiedź 12: Zamawiający nie wprowadza zmian do projektowanych postanowień umowy.

Pozostałe warunki zamówienia nie ulegają zmianie, aktualny pozostaje termin składania ofert wyznaczony do dnia 20.12.2024 r. do godziny 10.00 oraz termin otwarcia ofert: w tym samym dniu o godzinie 10.30.

..